OSNOVNA SKOLA VLADIMIRA NAZORA POTPICAN

RB

10.

11.

Ugovaratelj

UGOVORI 2023. GODINA

Leprinka d.o.o.

Vindija d.d.

Vindija d.d.

Frutis trgovacki obrt

Frutis trgovacki obrt

Brioni d.o.o.

HP- Hrvatska posta d.d.

AGRAM LIFE d.d.

Narodne novine d.d.

Vindija d.d.

Frutis trgovacki obrt

Vrsta ugovora

Ugovor o odrzavanju programa
Leprinka

Skolska shema - opskrba
mlijeka

Skolska shema - opskrba
mlijeka

Skolska shema - opskrba voéa

Skolska shema - opskrba voéa
Ugovor o pruzanju usluga
povremenog prijevoza
Ugovor o pruZanju postanskih
usluga

Ugovor o pruzanju usluga
sistematskog pregleda

Ugovor o isporuci udzbenika
Skolska shema - opskrba

mlijeka

Skolska shema - opskrba voca

Klasa

401-04/23-01/01

401-04/23-01/03

401-04/23-01/03

401-04/23-01/04

401-04/23-01/04

401-04/23-01/05

401-04/23-01/06

401-04/23-01/07

406-03/23-02/06

401-04/23-01/10

401-04/23-01/09

Urbroj

2144-20-01-23-1

2144-20-01-23-1

2144-20-01-23-2

2144-20-01-23-1

2144-20-01-23-2

2144-20-01-23-1

2144-20-01-23-1

2144-20-01-23-1

2144-20-01-23-8

2144-20-01-23-1

2144-20-01-23-1

Datum
sklapanja

01.01.2023.

06.02.2023.

02.05.2023.

03.02.2023.

08.05.2023.

3.3.2023.

21.03.2023.

18.07.2023.

14.7.2023.

9.11.2023.

9.11.2023.

Razdoblje

01.01.2023.-
31.12.2023.

06.02.2023. -

30.04.2023.

02.05.2023. -

21.06.2023.

03.02.2023. -

30.04.2023.
8.5.2023.-
21.6.2023.

jednokratno

neodredeno

18.7.2023.-
18.7.2024.

14.7.2023.-
31.8.2023.

9.11.2023.-
31.01.2024.
9.11.2023.-
31.01.2024.

Prestanak

vaZenja

31.12.2023.

30.04.2023.

21.06.2023.

30.04.2023.

21.06.2023.

16.03.2023.

18.7.2024.

31.8.2023.

31.01.2024.

31.01.2024.





















